
 
 

ZARZĄDZENIE NR 94.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. . Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 32.719.681,29 zł w tym:   

a) dochody bieżące 20.990.651,73 zł, 

b) dochody majątkowe 11.729.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 36.232.438,84 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.139.380,28 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.093.058,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9669



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 94.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 227 105,03 -18 980,80 1 208 124,23 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 173 875,03 -18 980,80 154 894,23 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

33 426,40 -18 980,80 14 445,60 

   Własne 33 426,40 -18 980,80 14 445,60 

Razem: 32 738 662,09 -18 980,80 32 719 681,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9669



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 94.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 726 120,69 0,00 5 726 120,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 430 640,69 0,00 5 430 640,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 140,00 1 500,00 43 640,00 
   Własne 42 140,00 1 500,00 43 640,00 
  4270 Zakup usług remontowych 61 564,69 -1 500,00 60 064,69 
   Własne 61 564,69 -1 500,00 60 064,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 341 450,00 0,00 341 450,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 850,00 2 500,00 273 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 2 500,00 126 500,00 
   Własne 124 000,00 2 500,00 126 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 70 600,00 -2 500,00 68 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -2 500,00 67 500,00 
   Własne 70 000,00 -2 500,00 67 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 209 645,78 0,00 11 209 645,78 

 80101  Szkoły podstawowe 9 154 715,36 -684,00 9 154 031,36 
  3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 -370,00 3 630,00 
   Własne 4 000,00 -370,00 3 630,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 301,00 -314,00 1 114 987,00 
   Własne 1 115 301,00 -314,00 1 114 987,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 557,00 -200,00 186 357,00 
   Własne 186 557,00 -200,00 186 357,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 914,00 200,00 2 114,00 
   Własne 1 914,00 200,00 2 114,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 975 813,76 464,00 976 277,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 716,00 314,00 75 030,00 
   Własne 74 716,00 314,00 75 030,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 080,00 150,00 1 230,00 
   Własne 1 080,00 150,00 1 230,00 
 80107  Świetlice szkolne 253 160,19 100,00 253 260,19 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 9 750,00 100,00 9 850,00 
   Własne 9 750,00 100,00 9 850,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

244 227,87 120,00 244 347,87 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 265,00 120,00 385,00 
   Własne 265,00 120,00 385,00 

852   Pomoc społeczna 1 947 451,77 0,00 1 947 451,77 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 895 404,30 0,00 895 404,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9669



  3110 Świadczenia społeczne 23 379,00 -25,30 23 353,70 
   Zlecone 23 379,00 -25,30 23 353,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 366,00 25,30 65 391,30 
   Zlecone 0,00 25,30 25,30 

855   Rodzina 3 467 921,79 -18 980,80 3 448 940,99 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 096 719,59 -18 980,80 2 077 738,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 272,70 -15 886,53 95 386,17 
   Własne 111 272,70 -15 886,53 95 386,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 433,40 -2 588,80 17 844,60 
   Własne 20 433,40 -2 588,80 17 844,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 800,00 -392,00 2 408,00 
   Własne 2 800,00 -392,00 2 408,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 177,30 -113,47 3 063,83 
   Własne 3 177,30 -113,47 3 063,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 174 131,01 0,00 2 174 131,01 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 164 086,00 0,00 164 086,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 945,00 -1 500,00 46 445,00 
   Własne 47 945,00 -1 500,00 46 445,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 500,00 7 500,00 
   Własne 6 000,00 1 500,00 7 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 803 158,58 0,00 803 158,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 417,00 1 200,00 4 617,00 
   Własne 3 417,00 1 200,00 4 617,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 655 646,58 -1 200,00 654 446,58 
   Własne 655 646,58 -1 200,00 654 446,58 
 90095  Pozostała działalność 76 000,00 0,00 76 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 -2 000,00 49 000,00 
   Własne 51 000,00 -2 000,00 49 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 2 000,00 11 000,00 
   Własne 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

Razem: 36 251 419,64 -18 980,80 36 232 438,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9669


	ZARZĄDZENIE NR 94.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-10-14T11:57:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




